
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sedmík Adam
Téma: Syntaktická analýza založená na gramatických systémech (id 25059)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Obtížnost zadání spočívala v nutnosti pochopení pokročilých modelů formálních jazyků, které jsou běžně probírány

až v rámci doktorského studia, a jejich využití při návrhu vlastních nových metod syntaktické analýzy.
2. Práce s literaturou
 Student získával a využíval studijní materiály k řešení práce systematicky a pečlivě.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení běžně aktivní, dodržoval dohodnuté termíny, své řešení konzultoval a byl na konzultace 

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena uspěchaně a její finální obsah byl konzultován nedostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Hodnocení D zdůvodňuje vedoucí takto: Student projevil běžnou aktivitu při řešení práce.  Získával poznatky ze

studijních materiálů standartním způsobem. Dosažené výsledky nevyústily v žádnou publikaci.  Jeho celkový zájem
o téma práce byl mdlý. Hlavní nedostatek spočívá v tom, že práce byla dokončena uspěchaně a její finální obsah
byl konzultován velmi málo.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2022

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

